
Zápis č. 2 z jednání Školské rady 

při Střední škole technické, Přerov, Kouřílkova 8 

konané dne 27.2. 2024 

Přítomni: Ing. Kašpárek, p. Králíková, p. Hradil 

Omluveni: Ing. Jaromír Stiskálek, p. Caletková  

Host: Mgr. Šober – ředitel školy, Ing. Pouzal  
 

Program: 

1. Předseda školské rady Ing. Kašpárek přivítal členy Školské rady a přítomné 

hosty na 2. zasedání ŠR. 

2. Byla předložena Uzávěrka hospodaření za rok 2023  - Ing. Pouzal. 

ŠR ji projednala a schválila. (hlasování: PRO – 3) 

  3.   Byl předložen plán hospodaření na rok 2024 -  Ing. Pouzal. 

         ŠR jej projednala a schválila. ( hlasování: PRO – 3 ) 

4.  ŠR vzala na vědomí Výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací 

dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

5. ŠR určila svého člena p. Hradila jako zástupce školské rady do konkurzní komise 

v rámci konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ky Střední  

školy technické, Přerov, Kouřílkova 8. ( hlasování: PRO -3 ) 

6. Diskuze: 

Ředitel školy Mgr. Šober informoval ŠR o plánované tematické kontrole školy 

Českou školní inspekcí, která proběhla v únoru 2024. Doposud není písemný 

výstup. 

 

Přílohy: Prezenční listina členů školské rady ze dne 27.2.2024 

                

 

V Přerově, dne 28. 2. 2024 

 

Zapsala podle podkladů a pokynů předsedy ŠR: p. Naděžda Caletková 

Schválil: Ing. Petr Kašpárek 


